

## Kartlarını başkan verdi

SPOR

**BEŞİKTAŞ** Başkanı Fikret Orman kulübün yeni üyeleri ile tanıştı. Beşiktaş Kulübü yeni Kongre Üyeleri, üye kartlarını Başkan Fikret Orman'ın elinden aldı. Başkan yeni üyeleri tebrik etti.



**B**eşiktaş Kulübü yeni Kongre Üyeleri, üye kartlarını Başkan Fikret Orman'ın elinden aldı. Akaretler'deki kulüp binasında yeni üyelerle bir araya gelen Başkan Fikret

Orman, yaptığı konuşmada şunları söyledi: "Beşiktaşımız'ı sizler gibi kulübüne ne olursa olsun her şekilde sahip çıkacak taraftarlarımız sayesinde daha yukarıya taşıyacağız. Her Beşiktaşlıyım diyenin elinden geldiği kadarıyla kulübümüze fayda

sağlaması gerektiğine inanıyorum. Çok güzel bir davranışta bulundunuz. Hepinizi tebrik ediyorum." Başkan Fikret Orman, daha sonra yeni üyelerimize üye kartlarını verip hatıra fotoğrafı çektirdi.

## Kalecilere özel çalışma

SPOR

**BEŞİKTAŞ'TA** genç kalecilere tecrübe kazandırmak amacıyla verilen antrenmanlar haftada bir gün özel olarak gerçekleştiriliyor. Antrenmanlarda kalecilerin performanslarını yükseltmeleri hedefleniyor.



**B**eşiktaş Futbol A Takım ve alt yapı takımlarında görev yapan kaleciler, haftada bir gün toplu çalışma yapıyorlar. Günlük antren-

manların dışında haftada bir kez bir araya gelen kalecileri, A Takım Kaleci Antrenörü Mehmet Tezcan özel olarak çalıştırıyor. Alt yapı kaleci antrenörleri Hakan Yurtvermez ve Hakan

Çalışkan da Mehmet Tezcan'a yardımcı oluyor. Yapılan bu çalışmalarla kalecilerin performanslarını yükseltmeleri ve genç kalecilerin de tecrübe kazanması amaçlanıyor.

**GÜNLÜK İNTERNET GAZETENİZ...**

## ‘Destek bekliyoruz’

SPOR

**BEŞİKTAŞ Erkek Basketbol Takımını Başantrenörü Erman Kunter, Brose Baskets Bamberg maçında taraftar desteğine ihtiyaç duyduklarını söyledi. Erman Kunter, maçı kazanmaları halinde ilk 16 için büyük bir adım atmış olacaklarını söyledi.**



**Ö**nemli bir maça çıkacaklarının altını çizen Erman Kunter, “Matematik olarak bile, biz galip gelirsek diğer maçların sonuçlarına göre ilk 16’ya kalabiliriz. Çok önemli bir maç, Brose Baskets Bamberg takımı gerçekten iyi oynuyor. Sene başında bir iki oyuncuları eksikti şimdi daha iyi durumdadır. İlk maçta biz çok iyi yüzdeyle oynadık ve farklı yendik ama buradaki maç çok daha zor olacak. Yani bizim orada galip gelmemiz buradaki maçın zorluk durumunu etkilemez. Çünkü bizi farklı yenen Partizan Belgrad’ı, Brose Basket Bamberg deplasmanda yendi. O yüzden onlar da bir çıkış içindeler ve ligde de iyi durumdadır. Biz bu maçta da taraftarımızın desteğini bekliyoruz” diye konuştu.

## Potada Rakip Bamberg

SPOR

**BEŞİKTAŞ Erkek Basketbol Takımı, zorşu bir karşılaşma-ya çıkacak. THY Euroleague D Grubu 7. maçında Erkek Basketbol Takımı, yarın saat 20.00'de Abdi İpekçi Arena'da Brose Baskets Bamberg'i ağırlayacak.**



Oynadığı 6 karşılaşmanın 3'ünden galibiyetle ayrılan Beşiktaş grubunda 3. sırada bulunurken, 6 maçta 2 galibiyet, 4 mağlubiyet alan Brose Baskets Bamberg 4. basamakta yer alıyor. İki ekip arasında

oynanan ilk maçta deplasmanda siyah-beyazlılar, rakibini 86-71 yenmişti. İki ekibin grupta oynadığı karşılaşmalarda alınan sonuçlar şu şekilde; Beşiktaş: 81 Partizan Belgrad: 65 Brose Baskets Bamberg: 71 Beşiktaş: 86

Barcelona Regal: 72 Beşiktaş: 60 Beşiktaş: 58 CSKA Moskova: 85 Lietuvos Rytas: 67 Beşiktaş: 73 Partizan Belgrad: 87 Beşiktaş: 72 Barcelona Regal: 72 Brose Baskets Bamberg: 60 Brose Baskets Bamberg : 71 Be-

şiktaş: 86 CSKA Moskova: 76 Brose Baskets Bamberg: 67 Brose Baskets Bamberg: 84 Lietuvos Rytas: 78 Partizan Belgrad: 72 Brose Baskets Bamberg: 77 Brose Baskets Bamberg: 66 Barcelona Regal: 86

**GÜNLÜK İNTERNET GAZETENİZ...**

## Kalpler kupada!..



**SPOR**

**BEŞİKTAŞ Hentbol Takımı, EHF Şampiyonlar Ligi ön eleme turunda Dinamo Minsk'e elendikten sonra EHF Kupası 2. turunda Odorheiu Secuiesc takımını eleyerek bir üst tura yükselen siyah-beyazlılar, en iyi 16 takım arasında mücadele verecek.**

**I**lk maçı deplasmanda oynayacak olan Hentbol Takımı, bu maç için 23 Kasım Cuma günü Norveç'in başkenti Oslo'ya hareket edecek. 24 Kasım Cumartesi günü Nadderudhallen Spor Sa-

lonu'nda oynanacak karşılaşma 19.00'da başlayacak. Rövanş mücadelesi ise 2 Aralık Pazar günü saat 15.00'de Süleyman Seba Spor Salonu'nda oynanacak. Haslum HK maçıyla ilgili açıklamalarda bulunan Hentbol Takımı An-

trenörü Müfit Arın, bir üst tura çıkmak için şansların eşit olduğunu belirterek, "Güçlü bir takımla oynayacağız. Bunun bilincindeyiz. Takımımızda Ozan ve Zelic'in hafif sakatlıkları var ve tedavileri devam ediyor" dedi.

**GÜNLÜK İNTERNET GAZETENİZ...**

## "Dikkatli olun" mesajı

**SPOR**

**BEŞİKTAŞ** teknik direktörü Samet Aybaba, Akhisar Belediye maçı öncesinde oyuncularına rehavet uyarısı yaptı. Aybaba oyuncularına dikkatli olun uyarısında bulundu. Aybaba rakiplerinin galibiyet için büyük savaş vereceğini de söyledi.



**S**on haftalarda peş peşe gelen galibiyetlerle iyi bir hava yakalayan Beşiktaş'ta Samet Aybaba, Akhisar Belediye maçı öncesinde sıkıntı yaşıyor. Başarılı çalıştırıcı, öğren-

cilerinin rakibi küçümsemesinden endişe ediyor ve maça motive etmekte zorluk çekiyor. Bu konuda futbolculara uyarılarda bulunan Samet aybaba, "Her ne kadar en zor maçımıç bu desek de herhalde tam söz geçireme-

dik! Bize karşı 11 kişi savunma yapacak olan bir rakibe karşı oynayacağız. Ayrıca aldığımız galibiyetle hedef takım haline geldik. Akhisar da böyle bir takımı yenmek için büyük savaş verecektir" ifadelerini kullandı.